
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO NORTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.926.551/0001-45CNPJ: (48) 3658-2222

88750-000 - Braço do Norte

Telefone:
Av. Felipe Schmidt, 2070 - CentroEndereço:

Nr.:   56/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

97/2023

05/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/01/2024
Pregão presencial
56/2023 - PR
97/2023

PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM TODOS OS EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA EM DIVERSOS DEPARTAMENTOS DO MUNICIPIO DE BRAÇO DO
NORTE, FUNDOS E FUNDAÇÃO. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES,
ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS E PROCEDIMENTOS PARA ENTREGA EN

Lote: 1
Participante: 45.193.218 RODRIGO SILVA PICKLER

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 HORA TECNICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM

TODOS - HORA TECNICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA EM TODOS OS EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA EM
DIVERSOS DEPARTAMENTOS DO MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE,
FUNDOS E FUNDAÇÃO.

3.000,0 HORA 48,50 145.500,00

Total do Participante: 145.500,00

Total Geral: 145.500,00

11/01/2024Braço do Norte,

ROBERTO KUERTEN MARCELINO

PREFEITO


